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POŘADÍ Los Jméno Oddíl registrace dráhy čas plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem PLNÉ DORÁŽKA CHYBY CELKEM

1 1 Holý Petr TJ Lokomotiva Trutnov 00553 1-2-4-3 9:00 99 54 0 153 100 52 1 152 102 63 0 165 97 68 0 165 398 237 1 635

2 5 Hažva Martin SKK Hořice 05625 1-2-4-3 10:00 95 71 0 166 96 44 1 140 103 43 0 146 104 69 0 173 398 227 1 625

3 22 Jirouš Michal SKK Náchod 05533 2-1-3-4 14:00 106 61 0 167 91 63 0 154 100 54 0 154 91 54 0 145 388 232 0 620

4 13 Vik Lukáš SKK Jičín 14823 1-2-4-3 12:00 96 58 0 154 93 45 0 138 94 69 0 163 95 52 0 147 378 224 0 602

5 7 Straka Roman TJ Lokomotiva Trutnov 00571 3-4-2-1 10:00 91 61 0 152 100 45 0 145 91 63 0 154 88 62 0 150 370 231 0 601

6 15 Hažva Jaroslav SKK Náchod 05110 3-4-2-1 12:00 87 59 0 146 96 60 0 156 97 52 0 149 93 53 0 146 373 224 0 597

7 3 Hanzlíček David KK Zálabák Smiřice 09608 3-4-2-1 9:00 93 53 2 146 100 71 0 171 81 43 1 124 108 42 0 150 382 209 3 591

8 4 Beránek Ladislav SKK Vrchlabí 04643 4-3-1-2 9:00 97 63 0 160 90 53 0 143 90 52 0 142 92 45 0 137 369 213 0 582

9 21 Bajer Jiří TJ Nová Paka 12222 1-2-4-3 14:00 84 45 2 129 101 53 1 154 94 52 1 146 99 54 0 153 378 204 4 582

10 2 Horn Jan TJ Č.Kostelec 09329 2-1-3-4 9:00 90 53 2 143 95 45 3 140 100 51 1 151 96 52 1 148 381 201 7 582

11 18 Rolf Michal SKK Vrchlabí 00622 2-1-3-4 13:00 111 41 1 152 101 36 0 137 94 53 0 147 103 41 0 144 409 171 1 580

12 12 Kamenický Martin KK Zálabák Smiřice 15563 4-3-1-2 11:00 90 52 0 142 106 54 0 160 81 44 0 125 91 61 0 152 368 211 0 579

13 10 Brouček Jiří SKK České Meziříčí 12366 2-1-3-4 11:00 85 44 0 129 86 51 0 137 99 42 1 141 94 68 0 162 364 205 1 569

14 17 Šrámek Jaroslav SKK České Meziříčí 11357 1-2-4-3 13:00 85 63 1 148 81 62 0 143 91 60 1 151 99 26 4 125 356 211 6 567

15 9 Chráska Dalibor TJ Č.Kostelec 14232 1-2-4-3 11:00 95 43 3 138 92 54 2 146 84 44 1 128 101 51 2 152 372 192 8 564

16 14 Vokáč Petr SKK Hořice 16339 2-1-3-4 12:00 91 53 2 144 94 54 0 148 88 53 1 141 85 45 0 130 358 205 3 563

17 11 Košťál Radek SKK Hořice 16336 3-4-2-1 11:00 94 54 0 148 86 45 1 131 91 53 1 144 90 49 0 139 361 201 2 562

18 6 Doucha Jiří SKK Náchod 05998 2-1-3-4 10:00 78 54 1 132 93 54 1 147 101 36 1 137 90 50 0 140 362 194 3 556

19 19 Seniura Jakub Start Rychnov nad Kněžnou14807 3-4-2-1 13:00 86 54 0 140 86 26 6 112 90 52 1 142 95 54 2 149 357 186 9 543

20 16 Babka Zdeněk TJ Lokomotiva Trutnov 10675 4-3-1-2 12:00 95 35 2 130 86 54 2 140 85 50 0 135 95 34 2 129 361 173 6 534

21 24 Fikar Martin HC Březovice 16828 4-3-1-2 14:00 88 45 0 133 87 35 3 122 111 25 5 136 92 44 2 136 378 149 10 527

22 20 Pavlata Tomáš SKK Jičín 05591 4-3-1-2 13:00 76 35 3 111 103 36 5 139 103 45 1 148 79 44 0 123 361 160 9 521

23 23 Šmejda Jaroslav Start Rychnov nad Kněžnou11205 3-4-2-1 14:00 97 40 2 137 83 35 0 118 90 36 3 126 94 45 1 139 364 156 6 520

24 8 Holý Martin SKP Kuželky Hradec Králové16018 4-3-1-2 10:00 78 44 1 122 85 35 3 120 77 35 2 112 84 43 1 127 324 157 7 481

1. dráha 4. dráha2. dráha 3. dráha
do H1 zadej počet hráčů (4-48)
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POŘADÍ Jméno Oddíl PLNÉ DORÁŽKA CHYBY CELKEM POŘADÍ Jméno Oddíl PLNÉ DORÁŽKA CHYBY CELKEM

1 Holý Petr TJ Lokomotiva Trutnov 398 237 1 635 13 Brouček Jiří SKK České Meziříčí 364 205 1 569

2 Hažva Martin SKK Hořice 398 227 1 625 14 Šrámek Jaroslav SKK České Meziříčí 356 211 6 567

3 Jirouš Michal SKK Náchod 388 232 0 620 15 Chráska Dalibor TJ Č.Kostelec 372 192 8 564

4 Vik Lukáš SKK Jičín 378 224 0 602 16 Vokáč Petr SKK Hořice 358 205 3 563

5 Straka Roman TJ Lokomotiva Trutnov 370 231 0 601 17 Košťál Radek SKK Hořice 361 201 2 562

6 Hažva Jaroslav SKK Náchod 373 224 0 597 18 Doucha Jiří SKK Náchod 362 194 3 556

7 Hanzlíček David KK Zálabák Smiřice 382 209 3 591 19 Seniura Jakub Start Rychnov nad Kněžnou 357 186 9 543

8 Beránek Ladislav SKK Vrchlabí 369 213 0 582 20 Babka Zdeněk TJ Lokomotiva Trutnov 361 173 6 534

9 Bajer Jiří TJ Nová Paka 378 204 4 582 21 Fikar Martin HC Březovice 378 149 10 527

10 Horn Jan TJ Č.Kostelec 381 201 7 582 22 Pavlata Tomáš SKK Jičín 361 160 9 521

11 Rolf Michal SKK Vrchlabí 409 171 1 580 23 Šmejda Jaroslav Start Rychnov nad Kněžnou 364 156 6 520

12 Kamenický Martin KK Zálabák Smiřice 368 211 0 579 24 Holý Martin SKP Kuželky Hradec Králové 324 157 7 481

Krajský přebor - muži - Hořice 27.1.2018, kvalifikace
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POŘADÍ Los Jméno Oddíl registrace dráhy plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem PLNÉ DORÁŽKA CH. CELKEM PLNÉ DORÁŽKA CH. CELKEM PLNÉ DORÁŽKA CH. CELKEM

1 10 Jirouš Michal SKK Náchod 05533 2-1-3-4 95 54 0 149 91 72 0 163 96 54 1 150 102 52 0 154 384 232 1 616 388 232 0 620 772 464 1 1236

2 7 Hažva Jaroslav SKK Náchod 05110 3-4-2-1 91 53 0 144 94 67 0 161 102 52 0 154 86 54 0 140 373 226 0 599 373 224 0 597 746 450 0 1196

3 12 Holý Petr TJ Lokomotiva Trutnov 00553 4-3-1-2 98 45 1 143 93 45 0 138 94 54 0 148 85 42 0 127 370 186 1 556 398 237 1 635 768 423 2 1191

4 11 Hažva Martin SKK Hořice 05625 3-4-2-1 88 45 1 133 94 50 1 144 92 59 1 151 91 42 1 133 365 196 4 561 398 227 1 625 763 423 5 1186

5 9 Vik Lukáš SKK Jičín 14823 1-2-4-3 102 36 0 138 106 44 0 150 90 27 2 117 107 72 0 179 405 179 2 584 378 224 0 602 783 403 2 1186

6 8 Straka Roman TJ Lokomotiva Trutnov 00571 4-3-1-2 97 44 0 141 96 45 0 141 88 51 0 139 92 63 0 155 373 203 0 576 370 231 0 601 743 434 0 1177

7 2 Rolf Michal SKK Vrchlabí 00622 2-1-3-4 95 53 0 148 105 52 0 157 104 36 0 140 98 52 0 150 402 193 0 595 409 171 1 580 811 364 1 1175

8 3 Horn Jan TJ Č.Kostelec 09329 3-4-2-1 93 52 1 145 80 44 0 124 102 63 0 165 95 54 1 149 370 213 2 583 381 201 7 582 751 414 9 1165

9 6 Hanzlíček David KK Zálabák Smiřice 09608 2-1-3-4 108 50 0 158 84 36 2 120 95 45 0 140 91 61 1 152 378 192 3 570 382 209 3 591 760 401 6 1161

10 4 Bajer Jiří TJ Nová Paka 12222 4-3-1-2 99 45 1 144 105 35 2 140 94 45 0 139 97 54 0 151 395 179 3 574 378 204 4 582 773 383 7 1156

11 1 Kamenický Martin KK Zálabák Smiřice 15563 1-2-4-3 101 26 3 127 100 52 1 152 91 45 0 136 97 35 3 132 389 158 7 547 368 211 0 579 757 369 7 1126

12 5 Beránek Ladislav SKK Vrchlabí 04643 1-2-4-3 108 42 2 150 92 44 1 136 26 0 0 26 0 0 0 0 226 86 3 312 369 213 0 582 595 299 3 894

celkem finále celkem kvalifikace celkem4. dráha
do H1 zadej počet hráčů (4-48)

Krajský přebor - muži - Hořice 27.1.2018, finále 1. dráha 2. dráha 3. dráha
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POŘADÍ Jméno Oddíl PLNÉ DORÁŽKA CHYBY CELKEM PLNÉ DORÁŽKA CHYBY CELKEM PLNÉ DORÁŽKA CHYBY CELKEM

1 Jirouš Michal SKK Náchod 388 232 0 620 384 232 1 616 772 464 1 1236

2 Hažva Jaroslav SKK Náchod 373 224 0 597 373 226 0 599 746 450 0 1196

3 Holý Petr TJ Lokomotiva Trutnov 398 237 1 635 370 186 1 556 768 423 2 1191

4 Hažva Martin SKK Hořice 398 227 1 625 365 196 4 561 763 423 5 1186

5 Vik Lukáš SKK Jičín 378 224 0 602 405 179 2 584 783 403 2 1186

6 Straka Roman TJ Lokomotiva Trutnov 370 231 0 601 373 203 0 576 743 434 0 1177

7 Rolf Michal SKK Vrchlabí 409 171 1 580 402 193 0 595 811 364 1 1175

8 Horn Jan TJ Č.Kostelec 381 201 7 582 370 213 2 583 751 414 9 1165

9 Hanzlíček David KK Zálabák Smiřice 382 209 3 591 378 192 3 570 760 401 6 1161

10 Bajer Jiří TJ Nová Paka 378 204 4 582 395 179 3 574 773 383 7 1156

11 Kamenický Martin KK Zálabák Smiřice 368 211 0 579 389 158 7 547 757 369 7 1126

12 Beránek Ladislav SKK Vrchlabí 369 213 0 582 226 86 3 312 595 299 3 894

Kvalifikace Finále Celkem

Krajský přebor - muži - Hořice 27.1.2018, finále


